2024 年 1 月 12 日

各 位

会 社 名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  河 本 幸 士 郎

 （コード番号：3498 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  廣 瀬 一 成

 （TEL：03-5510-7653）

（訂正・数値データ訂正）「2024 年８月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について

当社は、2024 年 1 月 12 日 15 時 30 分に公表いたしました「2024 年８月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」につきまして、誤りがありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂

正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

1. 訂正の理由

「2024年８月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、2024年8月期の配当金の予

想金額に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
2023年８月期 － 0.00 － 60.00 60.00
2024年８月期 －

2024年８月期（予想）  0.00 － 120.00 120.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
2023年８月期 － 0.00 － 60.00 60.00
2024年８月期 －

2024年８月期（予想）  0.00 － 170.00 170.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp